АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 21 » декабря 2023 года  № 86
с. Первомайский
	Об исключении из реестра муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекта недвижимости

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и                распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утверждённым     решением Совета депутатов Первомайского сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области от 29.06.2017  № 22, Положением о муниципальной казне   Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утверждённым решением Совета депутатов Первомайского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области от 25.04.2011 № 18,  Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и           зарегистрированных правах на объекты недвижимости от 30.10.2023г. № 67:24:0180101:2175, от 01.12.2023г.  №67:24:0180101:2378 .
 Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить  из  реестра  муниципальной    собственности    Первомайского сельского поселения Шумячского    района Смоленской области объекты недвижимости  согласно прилагаемому  перечню.

	№

п/п
	Наименование объекта,

его характеристика
	Местонахождение

объекта

	1
	Квартира,  площадь 35,2 кв.м.
	 Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д.60, кв. 5

	2
	две комнаты в 3-х комнатной квартире,  площадь 29,9 кв.м.
	Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, пер. Советский, д.14, кв.4

3. Исключить из состава муниципальной казны Первомайского сельского поселения Шумячского    района Смоленской области  объекты недвижимости, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    С.В. Богрянцева